News-Release

平成 28 年 11 月 2 日

 報道関係者 各位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900－8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

平成 29 年 3 月期 第 2 四半期 決算報告会の開催について

株式会社 沖縄海邦銀行（代表取締役頭取：上地 英由）は、平成 28 年 11 月 10 日（木）

に、平成 29 年 3 月期 第 2四半期 決算報告会を下記のとおり開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、報告会当日の取材方宜しくお願い致します。

記

           日   時 ： 平成 28 年 11 月 10 日（木）午前 11 時

           場   所 ： 当行本店 8 階 会議室

           当行出席者 ： 代表取締役頭取    上地 英由

取締役総合企画部長  幸家 秀男

              総合企画部次長     新垣 学

※当四半期決算データにつきましては、発表日当日の午後 1時頃に当行ホー

ムページ http://www.kaiho-bank.co.jp へアップロードを予定しており

ます。

以 上

かかいいぎぎんん

《お問い合せ先》
総合企画部

      次長 新 垣
      担当 平 良

 ℡：098-867-2112（直通）